بنا بر این خبر این حکم در تاریخ ۲۹ خرداد به وکیل مدافع نامسیردگان ابلاغ و به آنان ۲۰ روز فرصت داده شده است که اعتراض خود را به دادگاه تجدید نظر جمهوری اسلامی اعلام کنند. کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد کمپین برای آزادی کارگران زندانی ۲ تیر ۱۳۹۰، ۲۳ ژوئن ۲۰۱۱

### کارگر کشت و صنعت کارون شوشر دست به اعتصاب زدند

الحساب به کارگران و سایر کارکنان رسمی شرکت پرداخت شده است. کارگران مجدداً دست به اعتصاب زدند چون معتقدند مدام که این مبلغ در قالب طرح طبقه بندی مشاغل و در احکام کار آنها رسماً و بطور قطعی ثبت و اضافه نشود، کارفرما میتواند این یکصد هزار تومان را پاداش تولید در نظر بگیرد، آنرا موقتی به حساب آورد و با کاهش مبارزه کارگران آنرا قطع کند. حزب کمونیست کارگری از خواست کارگران و کارکنان شرکت کشت و صنعت کارون شوشر قاطعانه حمایت میکند و کارگران را به برگزاری مجمع عمومی، اتحاد و یکپارچگی و پیگیری خواست خود تا تحقق کامل آن فرامیخواند. حزب کمونیست کارگری ایران ۲۸ خرداد ۱۳۹۰، ۱۸ جون ۲۰۱۱

### از فراخوان خانواده بهنام ابراهیم زاده حمایت کنیم

سال گذشته در حال مسافرت درون شهری در اتوبوس شرکت واحد که در حال عبور از مسیر میدان انقلاب بود، دستگیر گردید و هنوز با گذشت یکسال از بازداشتش وضعیت وی ناروشن و او همچنان در زندان است.